

BeautyByKierk ApS

Nørlundvej 14
6710 Esbjerg V

Årsrapport
18. december 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

17/06/2018

Susanne Kierkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BeautyByKierk ApS

Nørlundvej 14

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 20775999

e-mailadresse: mail@beautybykierk.dk

CVR-nr: 39172054

Regnskabsår: 18/12/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop med salg af skønhedsprodukter og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har reelt været uden aktivitet i regnskabsåret, der alene omfatter perioden fra selskabets stiftelse 18/12/2017 indtil 31/12/2017.

Resultatet for regnskabsåret blev et underskud på 107 kr. Resultatet er - henset til den korte regnskabsperiode - som forventet og acceptabelt.

Selskabet har i regnskabsåret indkøbt varer til lager. Salg af produkter gennem webshop er påbegyndt i 1. kvartal 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 18. dec. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-100
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-100
Øvrige finansielle omkostninger		-7
Ordinært resultat før skat		-107
Årets resultat		-107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-107
I alt		-107

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		31.205
Varebeholdninger i alt		31.205
Andre tilgodehavender		7.801
Tilgodehavender i alt		7.801
Likvide beholdninger		49.993
Omsætningsaktiver i alt		88.999
Aktiver i alt		88.999

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-107
Egenkapital i alt		49.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.106
Gældsforpligtelser i alt		39.106
Passiver i alt		88.999

Egenkapitalopgørelse 18. dec. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000		50.000
Årets resultat		-107	-107
Egenkapital, ultimo	50.000	-107	49.893

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne Kierkegaard, Nørlundvej 14 B, Guldager, 6710 Esbjerg V.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover indskud af selskabskapital.